o

: [Zﬂm?fzé”:\
122 ed 44.GG
(ﬁ.ssa Irm

ATE
@?Aﬁ O 256102014

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE RELAZIONI ISTITUZIONALIL AA.GG,, PRESIDENZA SISTEMI
INFORMATIVI

DETERMINAZIONE N, 44 M1 DEE.__& 4 8 i sodi
: L Y Y 3

OQOGGETTO: Attivita Promozionali. Provvedimenti.

RIFERIMENTO CONTABILE CAP. 56/2 BILANCIO 2014
CIG

IL DIRIGENTE

Premesso che, nell’ambito delle iniziative istituzionali promosse dalla Provincia e inserite nella Relazione
di Bilancio per il 2014 dal Settore Relazioni Istituzionali, & prevista anche |’acquisto di un saggio storico;
Premesso che la Provincia ha patrocinato un saggio storico dal titolo “Ospiti eccellenti”, I’ iniziativa
editoriale del giornalista Bruno Menna Aesse Stampa, sulle visite ufficiali dei Presidenti della Repubblica e
delle piu alte cariche istituzionali nel Sannio, compresa quella del Presidente Ciampi in occasione dei 50 anni
di vita democratica del Consiglio Provinciale;

Preso atto che I’acquisto e la distribuzione del volume “Ospiti eccellenti” risulta essere una delle attivita
previste per la promozione del territorio sannita;

Preso atto che ["acquisto di n. 100 copie, al costo di € 10,00 cad., del volume “Ospiti eccellenti”, edito dalla
Ditta Aesse Stampa, al costo totale di € 1.000,00 , e che I"attivita di promozione , diffusione ¢ distribuzione
¢ delegata alla Soc. Aesse Grafica srl di Benevento, senza costi aggiuntivi;

Preso atto che la spesa per I’acquisto trova copertura sul capitolo 56/2 del Bilancio 2014;
Si propone di:

- impegnare la somma di € 1.000,00 (mille/00) sul cap. 56/2 del Bilancio 2014;

- provvedere all’acquistg di n. 100 copie del volume “Ospiti eccellenti” per un totale di € 1.000,00 . edito
dalla Ditta Aesse Stampa e che ["attivita di promozione , diffusione ¢ distribuzione ¢ delegata alla Soc. Aesse
Gratica srl di Benevento senza costi aggiuntivi;

#

IL DIRIGENTE
fatto proprio quanto in premessa indicato;

DETERMINA
1) di impegnare € 1.000,00 (mille/00) compreso iva, sul cap. 56/2 del Bilancio 2014;
2) di affidare alla Soc. Aesse Grafica srl, con sede in via Raguzzini,| Benevento, P.I. 01584320624, la
fornitura di 100 copie, al costo df € 10.00 cad., del volume “Ospiti eccellenti”’per un totale di
€1.000,00 ( mille/00);
3) di trasmettere il presente provvedimento al settore Gestione Economica per le procedure ed 1 controlli
previsti dall'art. 183 del T.U.E.L. approvato con decreto legislativo n, 267/2000.

i} ’,:.L.a Dirigente
(ddtkssa Iyma Di Donato)
128 B { A " [

- .~ = R
-‘._?A/‘;_



ADEMPIMENTI DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. géz 2 _ Progr.N. < ﬂ933/ﬁ 4
Atjoc/eodt

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA
FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000)

ILLRESPONSABILE EL SERVIZIO BILANCIO

-dott.ssa }g /J}‘ﬂa Pannella-
AN P

/
/

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
-dott. Raffaele Bianco-

| UL 7
| IAAAN—

SERVIZIO SPESE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore Liq.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESE
-Rag. Giovanni Giardiello-

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
-dott. Raffaele Bianco-



